ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 15.11.2017 г. № 180 - о/д
«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по биологии и немецкому языку»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от
18.11.2013г. №1252 «Об. утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района «О проведении муниципального и регионального
этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе
2017-2018 учебном году» № 120/1 -  о/д от 01.09.2017г. на основании протоколов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии и немецкому
языку (от 14.11.2017г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по биологии:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

11 класс
1 Лапина Мария

Витальевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

90 Победитель

10 класс
2 Долгалёв Ильм

Сергеевич
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

80 Победитель

9 класс
3 Краснокутская Татьяна

Александровна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

79 Победитель

8 класс
4 Лапина Альбина

Витальевна
МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

52 Победитель

7 класс
5 Адресов Амир

Азаматович
МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

29 Победитель

б) рейтинг призёров по биологии:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Захаров Никита

Алексеевич
МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

28 Призер

2 Ордынцева Дарья
Дмитриевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

27 Призёр

3 Кукочкина Софья
Олеговна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

25 Призёр

4 Чсмстева Ангелина
Сергеевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

25 Призёр

5 Семенснко Максим
Алексеевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

23 Призёр

6 Кайерлебер Эмма
Владимировна

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

21 Призер

7 Шуринов Эдильхан
Юрьевич

МОУ «Ильичёвекая СШ» Адаменко Ирина
Петровна

21 Призёр

8 Барыльченко Светлана
Сергеевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Минеева Елена
Г еннадьевна

21 Призёр

9 Артёмов Антон
Андреевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

20 Призёр

10 Хохлов Кирилл
Владимирович

МОУ «Солодушинекая
СШ»

Ермамбетова Салтанат
Ильясовна

20 Призёр

Андреевна г.Николаевска Владимировна
12 Беликова Алёна

Васильевна
МОУ «Очкуровская
СШ»

Бирюлева Галина
Викторовна

18 Призёр

13 Гривин Михаил
Михайлович

МОУ «Степновская СШ» Разинкова Елена
Васильевна

18 Призёр

14 Петчиновский Денис
Дмитриевич

МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

17 Призёр

15 Лом и нога Анастасия
Сергеевна

МОУ «Ильичёвская СШ» Адаменко Ирина
Петровна

16 Призёр

16 Гусейнова Джанет
Карамовна

МОУ «Солодушинская
СШ»

Ермамбетова Салтанат
Ильясовна

16 Призёр

17 Бочковой Илларион
Дмитриевич

МОУ «Бережновская
СШ»

Мурзагалиева Людмила
Николаевна

16 Призёр

18 Соловьева Наталья
Алексеевна

МОУ «Степновская СШ» Разинкова Елена
Васильевна

15 Призёр

19 Золотарев Константин
Анатольевич

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Минеева Елена
Г еннадьевна

15 11ризёр

20 Ескенов Равиль
Галимханович

МОУ «Вербенская СШ» Зозуленко Валентина
Ивановна

15 Призёр

21 Т окарева Наталья
Викторовна

МОУ «Политотдельская
СШ»

Беликова Анастасия
Сергеевна

14 Призёр

8 класс
1 Белова Полина

Александровна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

50 Призёр

2 Дубилин Кирилл
Вадимович

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

50 Призёр

3 Козориз Софья
Валерьевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Т имофеевна

46 Призёр

4 Никулина Екатерина
Алексеевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

44 Призёр

5 Косенко София
Александровна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

43 Призёр

6 Золотарева Таисия
Александровна

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

42 11ризёр

7 Мукашева Анна
Сериковна

МОУ «Ильичёвская СШ» Адаменко Ирина
Петровна

41 11ризёр

8 Романенко Наталья
Евгеньевна

МОУ «Ленинская СШ» Хайрулина Алия
Каликановна

38 Призёр

9 Харченко Ксения
Викторовна

МОУ «Бережновская
СШ»

Мурзагалиева Людмила
Николаевна

38 Призёр

10 Пан Алина Михайловна МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

35 Призёр

11 Кудряшова Мария
Владимировна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

33 Призёр

12 Ажакулова Асель
Азаматовна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

33 Призёр

13 Иванова Марина
Александровна

МОУ «Бережновская
СШ»

Мурзагалиева Людмила
Николаевна

32 Призёр

14 Кравец Дарья
Денисовна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

31 Призёр

15 Адаева Мадина
Курманбаевна

МОУ «Вербенская СШ» Зозуленко Валентина
Ивановна

30 Призёр

16 Смирнова Ксения
Андреевна

МОУ «Ильичёвская СШ» Адаменко Ирина
Петровна

27 Призёр

9 класс
1 Сабитова Алина

Мустахимовна
МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

77 Призёр

2 Кадыркулова Айша
Николаевна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Белитчснко Татьяна
Владимировна

68 Призёр

3 Мошкова Анна
Андреевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

62 Призёр

4 Калмыкова Валерия
Витальевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

56 Призёр

5 Кажиева Адима
Ерсаевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

55 Призёр

6 Одипаева Алика
Саматовна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Т имофеевна

53 Призёр

7 Чупрына Виктор
Алексеевич

МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

49 Призёр

8 Гиясова Фируза
Носировна

МОУ «СШ № 2»
г.11иколаевска

Минеева Елена
Геннадьевна

44 Призёр

9 Дядькина Вероника
Владимировна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

41 Призёр

10 Разумчснко Екатерина
Сергеевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Минеева Елена
Г еннадьевна

41 Призёр

11 Кадркулова Малика
М у п я т п н н я

МОУ «Ленинская СШ» Хайрулина Алия
К ~ Я Т Ш к-Я 1 Ш {и 1 Я

39 Призёр

12 Западинский Денис
Александрович

МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

36 Призёр

10 класс
1 Сарекшиева Алина

Борисовна
МОУ «Ленинская СШ» Хайрулина Алия

Каликановна
48 Призёр

2 Якушев Антон
Алексеевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

48 Призёр

3 Нурписова Аида
Ербулатовна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Белитченко Татьяна
Владимировна

47 Призёр

4 Ордынцев Артем
Дмитриевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

47 Призёр

5 Погорелова Дарья
Денисовна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

39 Призёр

6 Ревенюк Максим
Денисович

МОУ «СШ № 2» .
г.Николаевска

Шелекета Надежда
Ивановна

34 Призер

7 Сидоренко Екатерина
Вячеславовна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Шелекета Надежда
Ивановна

31 Призёр

11 класс
1 Сулицкая Юлия

Олеговна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

89 Призёр

2 Артёмова Анастасия
Евгеньевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Кедровская Тамара
Тимофеевна

88 Призёр

3 Гудименко Герман
Вячеславович

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

70 Призёр

4 Мищенко Артем
Витальевич

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

64 Призёр

5 Мишина Анна
11иколаевна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Белитченко Татьяна
Владимировна

54 Призер

6 Жуков Вадим
Николаевич

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Шелекета Надежда
Ивановна

44 Призёр

7 Султанов Александр
Сергеевич

МОУ «Раздольненская
СШ»

Белитченко Татьяна
Владимировна

44 Призёр

8 Нурсеитова Динара
Фархадовна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Шелекета Надежда
Ивановна

33 Призёр

9 Мочалова Анна
Валерьевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Филина Алевтина
Александровна

33 Призер

10 Западинская Дарья
Констангииовиа

МОУ «Комсомольская
СШ»

Волошенко Ольга
Николаевна

31 Призёр

в) рейтинг призёров по немецкому языку:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

10 класс
1 Шентимиров Салават

Азаматович
МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Исраельян Армида
Андреевна

33 Призёр

2 Айтенова Алтынай
Булатовна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Исраельян Армида
Андреевна

29 Призёр

11 класс
1 Чеботарев Станислав

Г ригорьевич
МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Исраельян Армида
Андреевна

34 Призер

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего прик
Отдела по образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

)Х
“ 7^

С приказом ознакомлена: и '

4-

на ведущего специалиста

JT.B. Дядькина

Мельникова

Исп. Сергеева М.В. 6-14-07